סוף דבר

43. נוכח כל האמור לעיל, אני מקבלת את עדות המתלוננת, הנתמכת בראיות נוספות ודוחה את עדות הנאשם, כבלתי
מהימנה. הוכחו בפניי כל יסודות העבירה המיוחסת לנאשם ולא הוכח כי עמדה לנאשם הגנה כלשהי, אף לא הגנה

מדומה.
44. אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.